
【共催】

「 肥満症治療薬の今後の展望と期待 」

会場
臼杵市医師会立コスモス病院 大会議室
〒876-0051 大分県臼杵市大字戸室長谷1131-1

近藤 誠哉 先生
臼杵市医師会立 コスモス病院
統括内科部長兼糖尿病・内分泌内科部長

正木 孝幸 先生
大分大学医学部 看護学科
実践看護学講座 老年看護学領域 教授

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて、学術講演会を開催致したくご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

第38回 臼杵市糖尿病・生活習慣病懇話会

日時
2025年5月22日（木）
19：00～20：00

■本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃
棄させていただきます。なお、これらの個人情報をノボ ノルディスク ファーマ株式会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を
目的として、共有させていただきます。

開催形式 ハイブリッド（会場対面・Teams配信）

【共催】

大分県糖尿病臨床医会、臼杵市医師会、ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

日本医師会生涯教育認定講座 1単位 【CC：23 体重増加・肥満】

おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会： 2単位申請中
大分県糖尿病療養指導士認定研修会：1単位
日糖協登録歯科医のための講習会：1単位 申請中

座長 演者

※講演会場にご参加の方々にお弁当を準備しております。

特別講演 （19:00～20:00）



【共催】

第38回 臼杵市糖尿病・生活習慣病懇話会 参加登録手順参加登録手順

①下記URLもしくは2次元コードからご登録
https://forms.office.com/e/9BQMmkZfJ0

上記のURLまたはQRコードより「参加登録」をお願い申し上げます。
参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ返信メールが届きます。
当日は、受信されましたメール本文の「イベントの参加」のURLをクリックいただくことで本会をご視聴頂けます。

本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（松本）E-Mail: smat@novonordisk.com 携帯:090‐9330‐2279

②FAXでのご登録
097-538-2766

(FAXの場合はこの面を送信してください)

ご施設名

御氏名

職種
□医師 □看護師 □薬剤師 □臨床工学技士
□その他（ ）

参加方法 □会場参加（コスモス病院） □Web視聴

メールアドレス
(Web視聴の場合のみ記載ください)

□医師会登録アドレスでご登録
□その他のアドレスの場合は下記記載ください

各単位必要有無

□日本医師会生涯教育制度適合学術集会 :1単位
□おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会:２単位申請中
□大分県糖尿病療養指導士認定研修会：1単位

https://forms.office.com/e/9BQMmkZfJ0

